
          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 759 29 de Agosto de 2022  PG. 1/1

 
AVISO DE RETIFICAÇÃO DE HORÁRIO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 051/2022 

 

O MUNICÍPIO DE NANTES/SP, torna público para conhecimento dos interessados, com relação 

ao Edital Retificado, e ao Aviso de Licitação do Pregão Presencial nº021/2022, publicado no 

Diário Oficial do Município em 24/08/2022, a seguinte alteração: 

ONDE SE LÊ: 

Horário da sessão: 09h00min. 

LEIA-SE: 

Horário da sessão: 14h00min. 

Permanecem inalterados os demais termos do referido Edital retificado de Pregão Presencial. 

 

Nantes/ SP, 29 de Agosto de 2022. 

 

 

KATIA GOMES DE OLIVEIRA 

Pregoeira Oficial 

Decreto nº 008/2022 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código KOUZKi neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2022-08-29T11:16:53-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura




